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MDPUSI TOPOJA MATAJIAHA

IMTOCTAHOBJJUEHME
ot 09.06.2025 r. Ne 2068-im
r. Maragan

O BHeceHMH M3MEHEHUII B MyHHMIMNIAJIbHYIO IPOrpaMMy
«Mouaoaexb Maragana», yTBepKJIeHHYI0 IOCTAHOBJEHHEM MIPHUH ropoaa
Maranana ot 17.08.2022 Ne 2678-nm

B mensx peanuszanmM  MyHUMUMANAIBHOW  mporpamMmbl  «MoOJoAeKb
Maranana», pyKoOBOACTBYACh cTaThsamu 35.1 u 45 VYcraBa MyHUIIUMTNIATIBHOTO
oOpazoBanust «l'opom Maragan», BO HCIOJIHEHUE pelIeHUs MarajgaHcKon
ropoackoit lymer ot 11 ampens 2025 r. Ne 28-J «O BHeceHWHM W3MCHCHHH B
pemenre Marananckoi ropojckoit ymsr ot 24 nexaOpsi 2024 roma Ne 70-J1
«O Ormxere MyHUlIUNaIbHOTO oOpazoBaHus «['opoxy Maramgan» Ha 2025 rox u
miaHoBeii  mepuon 2026 w2027 romoB», wmodpus ropoaa Maranana
NOCTAHOBJNAET:

1. BHectu B MyHHMIMOAIbHYIO mnporpamMmy «Mononexs MaragaHay,
YTBEPKJICHHYIO TIOCTAaHOBJICHMEM MdpuM ropoja Maragana ot 17.08.2022
Ne 2678-mim, ciemyronue U3MEHCHHS:

1.1. B macmopre nporpammbl  CTpoKy «OO0BEMBI U  HMCTOYHHKHU

(dbvHaHCUPOBAHUS MYHHUIIMNAIBHOW TMPOTPaAMMBD) H3JIOKUTh B  CIEIyIONIEH

peIaKIInu:

« | O0bemb! 1 uctounukn | O6muit o6beM ¢uHaHcupoBaHus IIporpaMmel cocTaBisieT
(bUHAHCHPOBAHUS 10 294,536 TEIC. pYO.
MYHULIMTIATBHON N3 aux:
IPOTPaMMBI cpenctBa mectHOTo OrokeTa — 9 580,706 ThIC. pYO.

CpEJICTBAa M3 MHBIX UCTOYHUKOB (PUHAHCHUPOBaHHUA (CpelcTBa
oOnactHoro 6roxera) — 713,830 ThIC. pyo. »




1.2. Paznen 6 «PecypcHoe obecneuenue [IporpamMmb» U3I0KUTH B HOBOM
pemaKuuu:

«Peanuszanus nOporpaMMHBIX MEPONPHUIATHM OCYIIECTBISECTCA 3a CUYET
CpeacTB Oro/pkeTa MYyHHIHMIAIbHOTO oOpasoBanust «l'opon Maraman» U UHBIX

HNCTOYHHKOB (1)I/IH8,HCI/IpOBaHI/I$I.

Hcnonnu-
Tenb [HoTrpebHOCT B PMHAHCOBBIX CPENCTBAX, THIC. PYO.
Hcrounuk
(nomyua- ¢uHaHCHpOBa-
TeJb) B TOM YHCJIE [0 TOIaM p
JIEHEKHBIX Bcero HHUS
2023 ron 2024 ron 2025 ron 2026 ron. | 2027 rog
CpencTB
10294,536 | 1951,000 | 2553536 | 1930,000 | 1930,000 | 1930,000 Bcero, B T.4.
VYnpasieHue Cpenctsa
0 Jenam MYHHLHUIAIbHO-
MONOCKH M | g 500706 | 1585000 | 2205706 | 1930,000 | 1930,000 | 1930,000 | MO 0Opasosaus
CBSI3SIM C «Topox
00IIeCTBEeH- Maranan» (manee
HOCTBIO — MB)
MU
ropoza 713,830 366,000 347,830 Unsie
M
arajara Ob6nactHOM
713,830 366,000 347,830 OrokeT (nanee —
OB)
10294,536 | 1951,000 | 2553,536 | 1930,000 | 1930,000 | 1930,000 Bcero, B T.4.
9580,706 | 1585,000 | 2205706 | 1930,000 | 1930,000 | 1930,000 MBb
Hroro no
IIporpamme
713,830 366,000 347,830 Wnbie
713,830 366,000 347,830 Ob
O6bem  (unancupoBanust — moamporpamm  IIporpammer  €XerogHO

KOPPEKTUPYETCS B COOTBETCTBUU C (PUHAHCOBBIMH BO3MOKHOCTSIMHU OrOJIKETa

MyHUITUNIATBHOTO  oOpa3oBanus  «l'oponm  Maragan» u  U3MCHEHHSIMU

JEUCTBYIOIIETO 3aKOHOJATENBCTBA B YAaCTH ITOJIHOMOYMUA OpPraHOB MECTHOTO
CaMOYIIPABJICHHUS.
K peamnzaunu [Iporpammsl

BO3MOKHO IIPHUBJICYCHHUC CIIOHCOPCKHUX

CPEICTBY.
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1.3. Uznoxwute pazgen 7 «Cuctema mporpaMMHBIX MEPOTPUSATHID» B HOBOM
pPENaKIMK COTJIACHO IPHUIIOKEHUIO K HACTOSILEMY ITOCTAHOBIICHUIO.

2. Hacrosiiiee mocTaHoOBICHUE MOMJIEKUT O(PULIMATBHOMY OITyOJIMKOBAHUIO
B CpEICTBAaX MaccOBOM HMH(POpPMAIMK M pa3MEUICHUIO Ha OodUIMaIbHOM caiTe

MaIpuM ropoja Maranana B cetu UHTepHeT.

['maBa MyHULIMITATEHOTO 00Pa30BAHMS
JI. IlonnkaHnoBa
«I"'opoxg Maranman», Map ropoga Maraiana



INPUJIOKEHHUE

K MOCTAHOBJICHHIO MIOPHUH

ropoaa Maragana
ot 09.06.2025 Ne 2068-nim

Pa3znea 7.
CUCTEMA IMTPOI'PAMMHBIX MEPOIIPUSATUN

Hcnonuurens [TotpebHOCTh B GPUHAHCOBBIX CPECTBAX, THIC. pyO.
Hctounuk
No HaumenoBanue Cpok (mosyvaresnn B ToM uuncne o rogam (UHAHCHPOB
/1 MEPOTPUSITHS peanu3anuu JIEHEKHBIX Bcero 2023 2024 2025 2026 2027 aHI/I}Ip
CpeCTB) rox rof rof rox rof
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
CpeacrBa
OoroaskeTa
MYHH AT
IMaTpuoTHyeckoe U rpakIAHCKOE BOCIIMTAHUE bHOTO
1. P P 580,000 | 100,000 | 120,000 | 120,000 | 120,000 | 120,000 | oGpasoBanmu
MOJIOIEKH
s «I'opoa
Maragan»
(nasnee —
MB)
Peamuzanus
11 KOMHJIeKca: 2023-2027 VIIMCO ME
MEpONPHUITHH B TOJIbI

paMKax MCCAYHHKA




Haumenosanue
MEpONPUSITHS

Cpok
peanuzanuu

Hcnonnurens
(momyyarenn

JICHEIKHBIX
CpEeICTB)

[ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.

Bcero

B Tom uncne mmo rogamM

2023
rof

2024
rof

2025
ros

2026
rof

2027
roj

Hctounnxk
(dbUHAHCUPOB
aHMS

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

BOCHHO-
NaTPUOTUYECKOTO U
IPaXIaHCKOI0
BOCIUTAHUS
MOJIOJISKHU

1.2.

Opranuszauus u
IIPOBEJICHHE
MEpOIPUATHH,
HaIpaBJICHHBIX Ha
MaTPpUOTHYECKOE
BOCIIUTAHHE
MOJIOJIEXKH,
MOJJIEpKKa
JIeATETbHOCTH
00BbeAMHEHUN U
OpraHu3aluin
BOEHHO-
MaTPUOTHYECKOU
HAIpaBJIEHHOCTH,
IIPOBEJICHHE
COBMECTHBIX
MEpONPHUITHI

2023-2027
TOJIBI

YIMCO

Mb

1.3.

Opranuzanus u
IIPOBEJICHUE
OTKPBITON

2023-2027
TOMIBI

YAMCO
(MBY 1O
«MBCTI]

259,586

39,586

40,000

60,000

60,000

60,000

Mb




Haumenosanue
MEpONPUSITHS

Cpok

Hcnonnurens
(momyyarenn

2
TOPOJICKO BOEHHO-
CHIOPTUBHOM UTPbI

peanuzanuu

3

JACHCKHBIX

CpEeICTB)

4

[ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.

5

Bcero

2023

B Tom uncne mmo rogamM

2024

2025

oz

6

roj
7

roj

2026

roj

2027

roj

Hctounnxk
(dbUHAHCUPOB
aHMS

«bynymee Poccumn»

«[TonBury)

8 9

10

11

Opranuzanus u
MIPOBE/ICHHE
MaTPUOTHYCCKHUX

1.4.

MEPOIIPHUATHH,
MOCBSIICHHBIX
MMaMSATHEIM JIaTaM
ncropuu Poccun,
roCyJapCTBEHHBIM
cuMBoJjaMm PO,
Mpa3/THOBAHUIO
[ToGenwr B Benukoii
OredecTBEeHHOM
BOMHE: aKIIUU
«I"epou OteuecTBay,
«I["eopruesckas
nenTan, «OT Beeit
JTYIIH»,
npa3HuYHAas
BcTpeya «llobeanbrii
Maii» u 1p.

2023-2027
TOfbI

YIMCO
MBY 1O
«MBCTILI
«[TonBury»)

HHUIUNATUB

Hoanep:kka TATAHTIMBON MOJIOAEKH, MOJTOIEKHBIX

320,414

5 603,207

5 523,207

60,414 80,000

801,635

1068,359

60,000 60,000

1233,213

60,000

Mb

721,635 | 1068,359

1250,000
1233,213

1250,000

1250,000

1250,000

Bcero, B T.u.

Mb



Haumenosanue
MEpONPUSITHS

Cpok
peanuzanuu

Hcnonnurens
(momyyarenn
JICHEIKHBIX
CpEeICTB)

[ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.

Bcero

B Tom uncne mmo rogamM

2023
rof

2024 2025
roj ros

2026
rof

2027
roj

Hctounnxk
(dbUHAHCUPOB
aHMS

2

3

4

5

6

7 8

9

10

11

80,000

80,000

%0308 (3
(o01acTHOM
O10/1KeT
(nanee —
Ob))

2.1.

Peannzanus
KYJIbTYpHO-
MAaCCOBBIX,
JIOCYTOBBIX
MEpOIPUATHH,
KOHKYPCOB,
decTuBanel, akui,
HaIpaBJIECHHBIX Ha
OPraHU3aLMIO 10Cyra
U TOAJIEPKKY
TaJaHTIMBOMU
MOJIOJIC)KH:
TOPOACKON KOHKYPC
«CTyneHT ronay,
KBecT-urpa «YpbaHn-
KBECT», BpyUeHHUE
CBHUJICTEIILCTB O
MPUCYKJIEHUN
CTUTICHIWH TIIaBbI
MYHUIUIIATBHOTO

2023-2027
TOfbI

YIMCO

765,401

121,635

188,285 | 155,481

150,000

150,000

Mb




Haumenosanue
MEpONPUSITHS

Cpok
peanuzanuu

Hcnonnurens
(momyyarenn
JICHEIKHBIX
CpEeICTB)

[ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.

B Tom uncne mmo rogamM

2023 2024 2025 2026
rof ros ros roj

Bcero

2027
roj

Hctounnxk
(dbUHAHCUPOB
aHMS

2

3

4

5 6 7 8 9

10

11

obpaszoBanus «'opog
Maranan», Mmapa
ropojga Marajgana u

Ap.

2.2.

Opranusanus u
MIPOBEJICHHE
FOPOJCKON aKIMKU
«Kiy6 BbIXOHOTO
nHs «OTKpBITas
TUIONIAJIKAY

2023-2027
TOJIbI

YAMCO
(MBY 1O
«IHOL»)

527,732 80,000 | 140,000 | 87,732 | 110,000

110,000

Bceero, B T.4.

447,732 140,000 | 87,732 | 110,000

110,000

Mb

80,000 80,000

unsle (Ob)

2.3.

PazBurne
MYHULIMTIIATBHON
CHCTEMBI MEP
TOOLIPEHUS U
pa3BUTHS
TaJaHTIIUBOM
MOJIOACKH:

1.Brrmrara
CTHIICHIMH TJ1aBbI
MYHHIIUTIATILHOTO
obpazoBanus «['opon
Maranan», Mapa
ropoja Marajgana
Jy4LIUM CTYyJIEHTaM
00pa3zoBaTeNbHBIX

2023-2027
TOJIBI

YIMCO

3 750,000 | 450,000 | 600,000 | 900,000 | 900,000

900,000

3 750,000 | 450,000 | 600,000 | 900,000 | 900,000

900,000

Mb




Haumenosanue
MEpONPUSITHS

Cpok
peanuzanuu

Hcnonnurens
(momyyarenn
JICHEIKHBIX
CpEeICTB)

[ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.

Bcero

B Tom uncne mmo rogamM

2023
rof

2024
rof

2025
ros

2026
rof

2027
roj

Hctounnxk
(dbUHAHCUPOB
aHMS

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

YYpEKIACHUN

2. Yyactue
TBOPYECKOMN
MOJIOJIEKH TOpoJia B
MEXPETHOHATbHBIX,
BCEPOCCHMCKUX
opymax,
(dbecTuBaAIAX,
KOHKYypCax | T.II.

2.4.

Peannzanus
KOMILJIEKCa
MEpPOIIPHUATHH,
HaIpaBJICHHBIX Ha
pa3BuUTHE
MHTEIJUIEKTYJIbHOTO
JBUKCHUSA:
MPOBEJICHUE
MHTEJUIEKTyaJIbHBIX
TYPHUPOB,
MOJJEPKKA
JIEATeIIbHOCTH
MHTEJUIEKTyaJIbHBIX
KJIyOOB,
OpraHu3anus
y4acTHs KOMaH/I T.

2023 roxn

YIMCO
(MBY 10
«IHOL»)

85,000

85,000

Mb




Haumenosanue
MEpONPUSITHS

Cpok
peanuzanuu

Hcnonnurens
(momyyarenn
JICHEIKHBIX
CpEeICTB)

[ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.

Bcero

B Tom uncne mmo rogamM

2023 2024 2025 2026
rof ros ros roj

2027
roj

Hctounnxk
(dbUHAHCUPOB
aHMS

2

3

4

5

6 7 8 9

10

11

Maranana B
OTKpBITOM
[lepBencTre Cubupu
o
WHTEJUIEKTYalbHBIM
Urpam U IPyrux
OKPYKHBIX,
BCEPOCCUICKUX U
MEXIYHAPOIHBIX
HMHTEJUICKTYaJIbHBIX
MEPONPUSITUSIX

2.5.

Peanmmzanus
KOMILIEKCA
MEPOIPHUATHH,
HaIpaBJIEHHBIX Ha
pa3BUTHE ABUKEHUS
KBH B ropoge
Maranase: Urpsl
IIKOJIEHOM,
CTYAEHYECKOM,
TOPOJCKOM JINTH
KBH; o6yuaromue
CEMUHApBI JJIs
xomang KBH
«IIxoma KBH»,

2023-2027
TOJIBI

YIMCO
(MBY 10
«/{HOL»)

Mb




Wcnonuurens [ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.
Hctounnxk
No HaunmenoBanue Cpok (momyyarenn B Tom umcne no rogam
/1 MEpONPUSITHS peanu3anuu JIEHEKHBIX Bcero 2023 2024 2025 2026 2027 Qunancupos
CPEICTB) TOJT roj roj roJ roj it
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
y4acTHe KOMaH]T
ropoja Maraznana B
MeponpuaTusax Jiur
MexayHapoaHoro
coroza KBH
Opranuzanus
y4dacTtus
CHEINAMCTOB
YIpaBIEHUS 110
JIeJIaM MOJIOJICKHU U
CBSI3SIM C YJIMCO
00IIeCTBEHHOCTHIO (MBY 10
MIPHUH TOpOJIa «JHOL»,
26. Marazana u 2023-2027 MbYJIO 330,074 | 65000 | 85074 | 60,000 | 60,000 | 60,000 MB
MOJIBETOMCTBEHHBIX TOJbI «CITL»,
YUPEXKIEHUHN BO MBY 10
BCEPOCCUNCKUX «MBCT1]
MEPOTPHUATHSIX, «ITogBur»)
CeMHUHapax,
opymax,
KOHKYypcax,
spMapKax 1 T.II.
27, Momnepacica 2024-2027 VIIMCO 145,000 55000 | 30,000 | 30,000 | 30,000 MB
JIESITCIIBHOCTH TOJTBI




Ucnonnurens [ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO. ) PO
No HaunmenoBanue Cpok (momyyarenn B Tom umcne no rogam
/1 MEpONPUSITHS peanu3anuu JIEHEKHBIX Bcero 2023 2024 2025 2026 2027 Qunancupos
CPEICTB) roJ roj roj roJ roj it
1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11
IearoroB
M10JIBEJOMCTBEHHBIX
YIAMCO
YUpEKIACHUN
JOTIOTHUTEILHOTO
o0Opa3oBaHwMs:

IIPOBE/IEHUE CMOTpa-
KOHKYpca cpenu
[OJIBEIOMCTBEHHBIX
YUPEKICHUM;
poBe/IeHUE
KOHKYypca
npodeccuoHaIbEHOTO
MacTepcTBa Cpen
MOJIOJIBIX
CHEINAINCTOB
[10JIBEJOMCTBEHHBIX
YUPEKICHUM;
OpraHu3anus
MEPOIIPHUATHH,
MOCBSIIEHHBIX
IOOMIIEHHBIM JaTam
[10/IBEJOMCTBEHHBIX
YUpEKIACHUN
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Ucnonnurens [ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.
HcTounuk
No HaunmenoBanue Cpok (momyyarenn B Tom umcne no rogam
/1 MEpONPUSITHS peanu3anuu JIEHEKHBIX Bcero 2023 2024 2025 2026 2027 Qunancupos
CPEICTB) ToJl TOJ TOJ roJ roj it
1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11
Monyasipuzanus ceMelHbIX HEHHOCTEH, 387240 10,000 10,000
3. opraHu3anusi padoThbl ¢ ceMbsSIMHU, 1eTHMH H ' 245,000 | 112,240 10,000 MB
MOJIOIEKbI0
Peannzanus
KOMILJIEKCa
MEpOIPHUATHH,
HaIpaBJICHHBIX Ha
BOCIIUTAHHE JIETEeH U
MOJIOJICHKH,
Mpornara’ay
CEMENHBIX YAMCO
IIEHHOCTEH, (MBY 10
OpPTraHU3AIUIO «CITL»,
31, | cemeinoro nocyra: | 2023-2027 MBYJIO 317,240 | 195000 | 92,240 | 10,000 | 10,000 | 10,000 MB
MEPOIPUATHS, TOJbI «JHOL»,
MoCBAIICHHBIE J[HIO MBY 10
CEMBbH, JTIOOBU U «MBCT1]
BEPHOCTH, «ITogBur»)
WHTEPAKTHBHAS
nporpamma «Bceen
CeMbEH Ha
BBEIXOJTHOMY,
TBOPYECKUN KOHKYPC
«/lens Martepuy,
MacTep-KIacchl AJis
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[ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.

Hcnonnurens ) PO——
No HaunmenoBanue Cpok (momyyarenn B Tom umcne no rogam (MHAHCHPOB
/1 MEpONPUSITHS peanu3anuu JIEHEKHBIX Bcero 2023 2024 2025 2026 2027 aHI/ISIp
CPEICTB) TOJT TOJI roj roJ roj
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
CeMeM u ap.
Peanuzanus VIIMCO
KoMIuIeKca (MBYJIO
MEPONPUSITHIA IO «CIII D B paMKax
paboTe ¢ ceMbsIMU H 2023-2027 MBYJIO TEKyIIEeH
3.2. | HECOBEPILIEHHOJIETHU NeSITeNIbHOCT
rOJIbl «IHOL»,
MH, HaXOJISIIAMHUCS MBYJIO u (manee —
B TPYAHOU «MBCTI] TH)
JKU3HEHHOMN
«ITonBury)
CUTYaIluu
[Tonnepxka
peanuzamnuu
IPOrpaMM o
opranuzaiuu Gopm VIIMCO
JICTHETO OT/bIXa
. (MBY 1O
3.3, | AcTeH mmonoxexm | 2023, 2024 «CIILI», 40000 | 20,000 | 20,000 MB
(B T. 4. IETHUX TOJIbI MBEY IO
narepeii Ha 6aze TIOTI»)
T10JIBEJTOMCTBEHHBIX
y4pexKIACHUN
JIOTIOTHATEIILHOTO
o0Opa3oBaHMs 1eTei)
l'oponckas akius
3.4. «IIpunannoe 2023 rog YAMCO 30,000 30,000 Mb
HOBOPOXKJICHHOMY,
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Haumenosanue
MEpONPUSITHS

Cpok
peanuzanuu

Hcnonnurens
(momyyarenn

[ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.

JICHEIKHBIX
CpEeICTB)

Bcero

B Tom uncne mmo rogamM

2023
rof

2024
rof

2025
ros

2026
rof

2027
roj

Hctounnxk
(dbUHAHCUPOB
aHMS

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

ITOCBJSIIICHHAA THIO
POXKIEHUS TOpOIa
Maranana

Ioanep:kka nesiTeJIbHOCTH MOJIOIESKHBIX
001IeCTBEHHBIX 00beTHHEHH I, MOJIOAEKHOI0
caMoyInpaBJieHNsl, BKJIIOYeHHe MOJIOIeKU B
NAesiITeJIbHOCTh OPTraHOB MECTHOTO CaAMOYNPABJIEHUS

130,202

18,415

20,000

41,787

25,000

25,000

Mb

4.1.

Opranuzanus
paboThI
Koopaunamuonnoro
MonoaexxHoro
Cosera ropona
Maranana

2023-2027
roJibl

YIIMCO

h

4.2,

Opranuzanus
0o0y4eHUs aKTUBA
MOJIOICKHBIX
00IIeCTBEHHBIX
00beIMHEHUH,
MOJIOIESKHOTO
caMOyIpaBIlieHUS,
MIPOBEJICHHE
CEMHUHApPOB,
TPCHHUHTOB,
«KPYTIIBIX CTOJIOBY C
ydacTHeM

2023-2027
TOfbI

YIMCO

Ta
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Haumenosanue
MEpONPUSITHS

Cpok
peanuzanuu

Hcnonnurens
(momyyarenn
JICHEIKHBIX
CpEeICTB)

[ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.

Bcero

B Tom uncne mmo rogamM

2023 2024 2025 2026
rof ros ros roj

2027
roj

Hctounnxk
(dbUHAHCUPOB
aHMS

2

3

4

5

6 7 8 9

10

11

IIPEACTABUTENICH
MOJIOEKHBIX
00IIECTBEHHBIX
00BbeIMHEHHI

4.3.

Peanu3zanms
MEpOIPHUATHH,
HaIpaBJICHHBIX Ha
BOBJICUEHHUE
MOJIOJICKH B
peanu3anuo
COILIMAIBHO
3HAYMMBIX IIPOEKTOB
M aKITHii;
OpraHu3allOHHAs U
MeTONYecKast
MOA/ICPKKA
MOJIOJICKHBIX
MIPOEKTOB

2023-2027
TOJIBI

YIMCO

Mb

4.4,

Opranuzanus u
IPOBE/ICHUE B
opraHax MECTHOTO
CaMOYIIpaBICHUS
TOPOJICKOM aKIMu
«[lenn lybnepa»

2023-2027
TONIBI

YIMCO

130,202

18,415 20,000 41,787 25,000

25,000

Mb
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Ucnomnuurens

[ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.

Hctounnxk
No HaunmenoBanue Cpok (momyyarenn B Tom umcne no rogam
/1 MEpONPUSITHS peanu3anuu JIEHEKHBIX Bcero 2023 2024 2025 2026 2027 Qunancupos
CPEICTB) ToJl TOJ roj roJ roJ it
1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11
Hosoronuuii [Ipuem
TJIaBbI
MYHUIUIIATEHOTO
obpazoBanus «I opoj
Maranan», Mapa
ropoaa Maragana
JUTSL MOJIOAEKHBIX
4.5. | nuaepoB, aKTUBHOU 2023-2027 YJIMCO MBb
TOJIbI
MOJIO/ICKH,
00111eCTBEHHBIX
OpraHu3aIni,
OCYIIECTBIISOIINX
JIeATEIbHOCTD B
chepe MoJIoAeKHOM
MTOJIUTHKHU
IoepkKa 1 PA3sBUTHE J0GPOBOILIECKOrO 2958,937 | 681,000 | 1062,937 | 405,000 | 405,000 | 405,000 | Bcero, B T.u.
5. (BOIOHTEPCKOTO) MBHIECHES 2 325,107 | 395,000 | 715,107 | 405,000 | 405,000 | 405,000 Mb
633,830 286,000 | 347,830 unbie (Ob)
2563,937 | 611,000 | 947,937 | 335,000 | 335,000 | 335,000 | Bcero, B T.u.
Peanuzanus YJIMCO 2563,937 | 611,000 | 947,937 | 335,000 | 335,000 | 335,000 | Bcero, B T.u.
MEPOTIPUSITHI TTO 2023-2027 (MBY 10 1930,107 | 325,000 | 600,107 | 335,000 | 335,000 | 335,000 Mb
5.1. Pa3BUTHIO OB «/JHOL») 633,830 286,000 | 347,830 unblie (OB)
100pPOBOJIBYUECKOTO
IBWXEHUS B TOPOJIE J10 T
Maranage: KiIacCHEIE
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Haumenosanue
MEpONPUSITHS

Cpok
peanuzanuu

Hcnonnurens
(momyyarenn

JICHEIKHBIX
CpEeICTB)

[ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.

Bcero

B Tom uncne mmo rogamM

2023
oz

2024
roj

2025
roj

2026
roj

2027
roj

Hctounnxk
(dbUHAHCUPOB
aHMS

2

3

4

6

7

8

9

10

11

4achl, BCTPEH,
CEeMUHapBI,
TPEHUHTH, CJIETHI,
(GopyMmBl U T.I1.

5.2.

Benenue peectpa
BOJIOHTEPCKHUX
rpynin, BXOASUIUX B
COCTaB T'OPOJICKOTO
BOJIOHTEPCKOTO
Kopmyca
«BoitonTEpBI
Maranmanay

2023-2027
roJibl

YIIMCO

h

5.3.

Opranuzanus u
MpOBEJICHHE
TOPOZICKOTO

KOHKYypca
«/lobpoBoser roga»

2023-2027
TOfbI

YIIMCO

395,000

70,000

115,000

70,000

70,000

70,000

Mb

dopMHpOBaHNE 3I0POBOT0 00pa3a KU3HU
MOJAPOCTKOB H MOJIOJIEKHI

90,950

10,950

20,000

20,000

20,000

20,000

Mb

6.1.

Peanmm3zanus
MEPOIIPHUSTHH,
HaIlpaBJIEHHBIX Ha
MIPUBJICYCHUE
MOJIOJIEKH K
310pOBOMY 00pazy

2023-2027
TOMIBI

YIAMCO
(MBY 10
«/JHOL»)

90,950

10,950

20,000

20,000

20,000

20,000

Mb




Ucnomnuurens
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Haumenosanue
MEpONPUSITHS

2

Cpok
peanuzanuu

3

(momyyarenn
JICHEIKHBIX

CpEeICTB)

[ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.

Bcero

B Tom uncne mmo rogamM

2023

oz

2024

roj

2025

roj

2026
roj

2027

Hctounuk

(dbUHAHCUPOB
aHMS

JKU3HU,

4

5

6

7

8

9

roj
10

11

pOoPUIAKTUKY
QIKOTOJIM3MA U
HAapKOMAaHUU B
MOJIO/ICKHOM cpejie:
aKnuu, GIem-Mo0bl,
npodunakTudecKkue
MEPOTIPHSITHSI,
TOPOJICKON KOHKYPC
«B putm™me XHU3HNY,
TOPOJICKON TYpHHP
10 OOYyJIHHTY
«[ToGenHbIil cTpaiik»
U T.IL.
Peanusanus

6.2.

KOMILIEKCa
MEpONPHUITHH B
pamMKax ropojicKon
aKIMHU «3a 3J0pOBBIN
o0pa3 )KU3HU»
(npoBeneHue
KOHKYPCOB, aKIIUH,
CIIOPTUBHBIX

2023-2027

TOJIBI

MEPONPUITHH U T.I1.)

YIMCO

Ta

NHpopmManmoHHOE H HOPMATHBHO-IIPABOBOE

544,000

94,000

150,000

100,000

100,000

100,000

Mb
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Hcnonunrens [ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.
HUctounuk
No HaunmenoBanue Cpok (momyyarenn B Tom umcne no rogam
/1 MEpONPUSITHS peanu3anuu JIEHEKHBIX Bcero 2023 2024 2025 2026 2027 Qunancupos
CpEeICTB) rof rof rof roJ roj A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
o0ecrieyenue padoThl ¢ 1eTbMH U MOJIOJEKBIO B
cepe peasuzanuu MOJIOAEKHON MOJTUTHKH
H3zrorosneHne
UH(pOPMAIIMOHHBIX,
METOIUYECKUX
MaTepuasioB VIIMCO
7.1 Bnne(gg?);ﬁig’; T.I1.) 20??);[21,(1)27 (MBYJIO Mb
o «IHOL»)
0 BOMpocam
peanu3anuu
MOJIOACKHOM
MMOJUTHUKHU
[IpoBenenue
MOHHUTOpPHHTA U
COLIMOJIOTHYECKUX
70, HCCIIEIOBAHUH O 2023-2027 VIIMCO ME
BOIIpOCam rOJIbl
peanuzanuu
MOJIOACKHOM
MMOJUTHUKHU
Nudopmannonnas YAMCO
JIeSITENLHOCTD, (MBY 10
7.3. [MOCBSAIIEHHAS 2024 ron «CITL», 50,000 50,000 Mb
peanu3anuu MBY IO
MOJIOICKHOM «J{FOL»,
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Haumenosanue
MEpONPUSITHS

Cpok
peanuzanuu

Hcnonnurens
(momyyarenn
JICHEIKHBIX
CpEeICTB)

[ToTpeOGHOCTH B GDMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.

Bcero

B Tom uncne mmo rogamM

2023
oz

2024
roj

2025
roj

2026
roj

2027
roj

Hctounnxk
(dbUHAHCUPOB
aHMS

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

MOJINTUKH, B CETH
«uTepuer» u
JIPYTUX CPEICTBAX
MacCcoBOMU
nHpopmanuu

MBY 10
«MBCTII
«ITogBury )

7.4.

MonaepHuzanusi,
OOHOBJICHHE,
HAITOJIHCHHE U
coAEep>)KaHUE B
aKTyaJbHOM
COCTOSIHUH
MH(OPMALIMOHHOTO
noprana
«IIpoMosnonexs»,
ITOCBSIIICHHOTO
peanusauuu
MOJIOACKHOM
MOJIUTUKH B
MYHHUIUTIATEHOM
o0pa3oBaHHUH
«l"'opox Maranan»

2023-2027
TOfbI

YIMCO
(MBY 10
«IHOL»)

494,000

94,000

100,000

100,000

100,000

100,000

Mb

HUTOI'O IO ITPOI'PAMME

10 294,536

1951,000

2553,536

1930,000

1930,000

1930,000

Bcero, B T.u.

9 580,706

1585,000

2205,706

1930,000

1930,000

1930,000

Mb

713,830

366,000

347,830

unble (OB)




